CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Lourenço Roldi, nº. 88, São Roquinho, São Roque do Canaã - ES, Cep: 29.665-000 Telefax: (27) 3729 – 1117

Home Page: www.camarasrc.es.gov.br E-mail: contato@camarasrc.es.gob.br  CNPJ 01.639.869/0001-43

PORTARIA Nº 030/2025, 10 de dezembro de 2025.

DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DE

PORTARIA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, eleito na forma da Lei, e usando de suas atribuições legais,

em especial as contidas nos artigos 28, inciso II, e 30, inciso IV, ambos da Lei Orgânica

Municipal, e artigos 37, inciso II e 243, ambos da Resolução nº. 015, de 12 de março de 1998 -

Regimento Interno Cameral,

RESOLVE:

Art. 1.º - Fica revogada a Portaria nº 021/2025, de 16 de setembro de 2025.

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

seus efeitos a partir de 09 de dezembro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala das Sessões “ROBERTO ROLDI”, 10 de dezembro de 2025.

JOÃO CARLOS VALADÃO

Presidente

http://www.camarasrc.es.gov.br/
mailto:contato@camarasrc.es.gob.br